Pryže a těsnící desky / Pryže pro všeobecné použití (SBR)
SBR 70 E DESKA - Pryžové desky 1000x1000 mm pro
všeobecné použití bez/s vložkami (-30°/+70°C)
Kód produktu: 20271
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: NR/SBR
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Pevnost: 30 kg/cm2 (3 MPa) dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,50 g/cm3 dle DIN 53508
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=20% (70°C/22 Hod.)
Použití produktu: Kompaktní antivibrační pryž pro podloží strojů
Vnější barva: Černá
Těsnící desky ze základní pryžové směsi NR/SBR. Kvalita pryže SBR 70 E je určena pro všeobecné použití v místech, kde na
materiál nejsou kladeny žádné zvýšené nároky, jako je vysoká teplota, chemická odolnost a stárnutí. Použití v průmyslu: Kompaktní
pryž pro výrobu těsnění, nebo zástěrek automobilů apod. Uvedená hmotnost je za MJ (m2). Nabízené služby: Strojní řezání pryže
na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
015/1X1-S0070-102
15 mm
--
1000 mm
1 m
1
22,5 kg
ks
2 462,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1X1-S0070-102
20 mm
--
1000 mm
1 m
1
30 kg
ks
3 183,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1X1-S0070-102
25 mm
--
1000 mm
1 m
1
37,5 kg
ks
3 857,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1X1-S0070-102
30 mm
--
1000 mm
1 m
1
45 kg
ks
4 737,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1X1-S0070-102
40 mm
--
1000 mm
1 m
1
60 kg
ks
6 175,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1X1-S0070-102
50 mm
--
1000 mm
1 m
1
75 kg
ks
7 733,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SBR 70 E DESKA - Pryžové desky 1000x1000 mm pro všeobecné použití bez/s vložkami (-30°/+70°C)